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今年的体彩大乐透派奖活
动，不仅总金额为史上最高，覆盖
面也更广。 在9.9亿元派奖资金
中，4.9亿元用于幸运奖派奖。

所谓幸运奖， 顾名思义就是
让每一位购彩者都能感受到大乐
透派奖带来回馈和幸运的奖项。
派奖期间进行追加投注的彩票票
面宣传栏将随机打印派奖权益，
从而获得不同的幸运奖项。

宁波的余先生很早就开始接
触体育彩票，在体彩众多玩法中，
他最钟情的还是“门面担当”———
大乐透。 由于此次9.9亿元派奖活
动只针对进行追加投注的彩票，
所以余先生从活动一开始就开启
了追加模式。

6月 22日是大乐透第 20053

期的开奖日。当天晚上，余先生像
往常一样来到体彩实体店。 在当
期销售截止前6分钟，他匆匆投注
了一张追加投注3倍的单式票，号
码是根据走势研究出来的。 这张
面值45元的追加票成功命中当期
3注追加二等奖。

更幸运的是， 余先生购买的
彩票票面宣传栏印着“恭喜！二至
九等奖奖金×1.6倍！ ”的字样，也
就是说，除常规奖金外，他多得了
60%的派奖奖金， 单票总奖金高
达1954362元。

目前，9.9亿元派奖活动虽已
完美收官， 但体彩实体店火热氛
围依旧延续。 快来体彩实体店邂
逅属于你的惊喜吧！

（福娃）

庞伟来公司有几年了，平日
里少言寡语，性格随和，给人踏
实稳重的感觉。

有一次，总公司来了一个急
件， 要求迅速完成一个参数报
告。 这个项目平时都是由小王负
责， 可碰巧那几天小王休婚假，
带着新娘子去云南旅游了。 部门
经理急得像热锅上的蚂蚁，很怕
耽误了总公司的事，自己的职位
因此不保。 经理问几个下属谁能
临时救场，结果一个个都沉默是
金。 最后，经理把目光锁定在庞
伟身上，近乎请求地跟他说：“小
庞，要不你试一试吧？ 你平时跟
小王关系好， 对他的业务挺了
解。 完成报告时遇到问题可以跟
他电话沟通，我也会全力支持你
的。 ”话都说到这个份上，本来就

不会拒绝人的庞伟只能答应经
理尽力而为。

那几天，没有成家的庞伟干
脆住在了公司。 每天通宵达旦地
研究整理数据，不时通过电话和
小王沟通，每天睡眠只有三五个
小时，白天上班时都有了“黑眼
圈”。 同屋的小李对小赵说：“哥
们，你说庞伟是不是有点傻？ 点
灯熬油累死累活的，干的却是别
人的活， 最后成绩不都是领导
的？ ”小赵虽然对小李的话不置
可否，但从表情上一看便知他是
认同的。 而此时的庞伟仍旧是两
耳不闻窗外事，心无旁骛地沉浸
在数据筛选研究中，有时甚至忘
记了吃饭。 部门经理看在眼里，
既敬佩又感动。

（朱延嵩）

7月1日， 体彩大乐透第20057
期 开 奖 ， 前 区 “17、20、21、22、
31”，后区开出号码“02、08”。 该期
来自梅州兴宁的一位购彩者揽获25
注追加二等奖543万元， 不过稍有
遗憾的是， 以一号之差错失2亿元
巨奖。

不守号喜欢连号
中奖的体彩实体店位于兴宁兴

东北一街， 得主张先生当期购买了
2注25倍单式票， 其中一注号码为
17、20、21、22、31+02、09， 与一等
奖中奖号码相比， 仅仅差了后区一
个号。

年近50的张先生是体彩大乐透
的忠实粉丝：“自大乐透上市， 我就

开始买彩票，每期都随意买上几注，
号码都是买之前临时选号，不守号，
还有个习惯喜欢选连号。 中奖是幸
运，不中就当在做善事。 ”正是喜欢
选连号，让他这次碰上意外之喜，中
得25注大乐透二等奖。

张先生还透露， 今年由于疫情
的影响，彩票休市时间比以往都长，
憋久了， 复市以后他买彩票比以往
多买了点 ：“最近几次都是投入
100-200元， 平时最多也就不超过
50元。 ”

7月2日下午， 张先生来到梅州
市体彩中心办理兑奖， 在谈到错失
2亿元巨奖时， 他表示不遗憾：“中
了奖就很高兴了，543万元刚刚好，
不会改变原有习惯， 会继续支持公
益体彩，希望惊喜再来。 ”

从来不打单式票
相比张先生， 新疆乌鲁木齐市

购彩者赵先生则在第20054期体彩
超级大乐透玩法中上演“双响炮”好
戏———击中两注一等奖共计奖金高
达4692万元。

6月29日，赵先生现身当地体彩
中心进行兑奖。“我是一个老购彩者
了，体彩是我不二的选择，尤其是数
字乐透型更是首选了！ ”赵先生在接
受采访时表示， 自从体彩上市后自
己就是追随者，但从未中过大奖，基
本都是小奖。 赵先生说：“平时都中
些小奖， 也没关系啊， 就是一个乐
趣，尤其我对数字比较敏感，总感觉
会有一天中大奖的。 ”中奖后，赵先

生很平静。 他说，中奖不会影响他正
常的生活和工作，一切照旧。

赵先生参与大乐透游戏每次都
以复式票介入， 从来不打单式票。
他认为， 这样的中奖几率相对会大
一些。 这次，赵先生分别是“9+2”复
式追加投注和“8+2”复式追加投注
双双中奖。

男子20元擒体彩100万
奖金全部交给妻子
说起“别人家的老公”， 一些

“已婚少女”总会忍不住吐槽：“你
看那谁谁谁 ， 又高又帅又疼老
婆”，“还有那谁谁谁的老公，温柔
体贴还炒得一手好菜”。

的确，性格好、颜值高、宠妻狂
魔，光这几个标签就足以让不少人
投来羡慕的眼神。 这不，近日又有
一位“别人家的老公”现身内蒙古
体彩兑奖处领走了100万元大奖，
而且还直言“全部上交媳妇”。

来自锡林郭勒盟的中奖者白
先生中得排列5第20125期一等奖
10注，奖金共计100万元。 为了赶
在端午小长假到来前尽早领奖，
白先生和女儿在中奖第二天就火
速领走大奖。 领奖时，白先生喜笑
颜开地说道：“今年我家有两件喜
事， 一个是我女儿今年考上了研
究生。 知道结果那天我心情大好，
就选了这么一组号码打了10倍，
一直跟了几期。 昨天晚上没事干
看看开奖号码，发现居然中奖了，
真是有点不敢相信呐。 这算是托
了我闺女的福了！ ”

说到该如何安排这笔奖金时，
白先生笑呵呵地答道：“全交给媳
妇安排！ ”果然还是“别人家的老
公”更羡煞旁人啊！ 当然，我们也
要珍惜自己当下所拥有的幸福 ，
保持好心态与好心情， 也许下一
个收获幸运的就是你！ （福娃）

大乐透：前区：小号强势，
大小比关注 2：3 防 1：4。 和值
上升，关注 90—110 之间。偶数
反弹，关注奇偶比 1：4 防 2：3。
012 路关注：2：2：1。连号淡出，
关注散号。 后区首防双大、双奇
组合，次防双小、双偶组合。

七星彩：037—641—395—
289—542—746—813。

排列 3： 精选号码三注 ：
358、629、725。

排列 5： 精选号码三注 ：
42961、76539、63086。

（福娃）
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俗话说，养狗能招财，这好事就
在小王身上应验了。 小王于日前现
身重庆市体彩中心服务大厅领奖，
直言自己所中 649 万元大乐透头
奖完全是爱犬萨摩耶给“招”来的。

“这个中奖者很不一样，以前来
的大奖获得者， 要么大谈自己的选
号技术，要么感慨自己的好运气，像
他这样感谢自家宠物犬帮忙中奖
的，我还是第一次遇见。 ”在体彩中
心工作 6 年有余的安保人员老曾见
过的大乐透大奖获得者不计其数，
但在他看来，649 万元大奖获得者
小王可算不折不扣的“异类”。

“这事确实得感谢我家小白
（中奖者小王爱犬的名字），那天下
午， 我像以往一样带着它出去玩，
以前只喜欢在大街上撒欢的它，居
然破天荒头一次拖着我往商店里
走。 ”小王进到店里才发现，这里正
是他经常购买大乐透的那家体彩
店。 想到自己已经走到了店里，当
天又是大乐透开奖日，小王索性决
定买上两注。

“老板，机选两注大乐透。 ”当
晚大乐透开奖，其中一注号码中得
头奖，让小王收获高达 649 万元奖
金。“如果不是小白拖我进店，可能

真还没这个大奖，你说我怎么不感
谢它！ ”说到爱犬，小王脸上又是满
满的幸福。

“我看网友们都在网上留言为
我遗憾，说我为什么不愿多投那 1
元钱进行追加，白白丢了到手的追
加奖金和派奖奖金。 ”小王表示，自
己事后也算了一笔账，感觉追加投
注确实很爽，如果他当期采用追加
投注， 所获大乐透奖金将为 2339
万元，而不是 649 万元。

小王淡定地表示，但这就是生
活， 爱犬小白把他带进了体彩店，
给了他中大奖的机会，他却没带上
钱包和手机， 当时兜里就那几块
钱，根本没有多余的钱去进行追加
投注了。“我已经心满意足了，当晚
开奖后，我都没去关注自己到底中
奖没，中大奖的消息还是体彩店老
板告诉我的。 ”据小王介绍，开奖后
第二天， 他又一次路过体彩店，便
想进去看看自己前一天买的大乐
透彩票有没有收获。 哪知店老板看
了他的彩票， 便把他拉到一边，悄
悄告诉他中了大奖。 他说：“当时一
下就震惊了，感觉 600 多万跟白捡
似的，这就够我高兴的了。 ”

（福娃）
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6月29日，继乌鲁木齐市购彩者
在第20054期大乐透上演“双响炮”
好戏———击中两注一等奖， 共获奖
4692万余元后， 来自博州购彩者孙
先生（化名）也“满意”领取了同一期
喜中的基本注一等奖总奖金655万。

当期，全国共中出8注一等奖，
其中5注为2339万元追加投注一
等奖，出自江苏盐城、福建泉州、

湖北恩施 、 新疆乌鲁木齐市（2
注）；3注为649万元基本投注一
等奖，分落福建福州、重庆石柱县
和新疆博州。

此次， 来自新疆博州的孙先
未追加采用“8+2”复式投注，中
得一等奖649万。 同时，中得四等
奖15注、六等奖30注、八等奖10
注，单票总奖金共中得655万元。

“满意，满意，中奖就很满意
了……”提到未追加，孙先生在兑
奖时接受采访显得很平静。他说：
“虽然，未追加少中了1689万元，
但是能中一等奖基本注， 就是对
我参与体彩公益的最好回报了。”

孙先生还讲述了他的购彩秘
籍。 他说：“一是快，每次3分钟左
右解决战斗，一个小复式搞定。二

是感觉， 后区前几天出了‘04、
06’， 感觉‘03、07’这两温号有
戏！ 就是它了，后区搞定！ ”

最后，孙先生说，他参与体育
彩票15年了， 以前最多中过千元
左右的奖金。这次，能中一等奖基
本注很满意了，这也是重在参与、
持之以恒的结果。当然，对于追加
以后也会考虑的。 （福娃）

压哨出票！ 男子停售前6分钟投中195万

爱犬“指路”彩票店 小伙中649万

小号回暖 和值上升
———析体彩玩法走势

6 月 27 日， 体彩 31 选 7 第
20130 期开奖， 福建龙岩的王先
生凭借一张复式票中得一等奖
500 万元。 王先生购彩多年，平时
喜欢研究投注号码， 虽然之前没
中过大奖，但乐此不疲，将购彩当
成业余爱好。王先生表示，他每次
购彩不会投入太多， 主要享受购

彩过程， 对于能否中奖并不是十
分在意：“这次幸运中得一等奖，
心里当然十分高兴。 ”

在王先生等待领奖时， 另一
位中奖者张先生也来到体彩中
心。 他也向工作人员出示了一张
复式追加票， 领取了体彩大乐透
第 20054 期二等奖 44 万元。

这位张先生是近两年才购彩
的，每次投入并不多，虽然之前没
中过大奖，但偶尔会中一些小奖。
张先生说：“刚开始购彩时， 我也
幻想能中个大奖， 但自己也知道
机会很小， 没想到这次中了二等
奖，实在是太高兴了。 ”

“虽然只中得二等奖 44 万

元，但我已经很满足了，也很感谢
体彩带给我的幸运。 ” 张先生表
示，对于像他这样打工者，需要七
八年才可能存这样一笔巨款，现
在只是花了几十元就得到了，已
经够回老家买套房的首付了，还
有什么不满足的呢？

（福娃）

日前， 重庆万州大乐透1000
万元大奖得主老郑带儿子现身市
体彩中心领奖。 老郑介绍称，他是
一个开车超过30多年的老长途司
机， 自己的其中一个发车点紧挨
体彩销售网点。 最近6年，老郑养
成了一个习惯， 那就是每期大乐
透，他都会投入10元钱进行投注。

“6年没变过，我既不会因为
突然中了个不错的奖而增加投
入， 也不会因为一两周没中奖而
放弃购彩。 ”老郑算了一笔账，他
每期投入10元，一周的投入为30
元，一月的投入仅为100元左右。

“这不，对这个习惯的坚持终
于有收获了！ ”老郑表示，6月27日

中午，因等待发车无聊的他，又一
次走进了熟悉的37615号体彩销
售网点， 连续买了5期大乐透，投
入金额还是坚持他的习惯， 每期
10元。 而正是这张多期大乐透票，
为老郑命中第20056期大乐透一
等奖一注，奖金高达1000万元。

老郑表示，来体彩中心领奖，

可能是他这辈子最后一次开车
了。领完奖，他就要开始享受生活
了，不仅长途车不开了，家里的小
车他也不开了。 他说：“回万州就
让儿子开车，老子辛苦一辈子了，
又中了1000万， 儿子也会是受益
者， 他还不该给老头子当当专职
司机啊？ ” （福娃）

技术型彩民 16 元复式揽体彩 500 万：享受购彩过程

坚持购彩 15 年 终揽大乐透 655 万元

老司机中大乐透1000万 称以后再也不开车

一号之差错失2亿元
梅州购彩者揽获543万元 6 月 6 日，“点亮健康

中国”活动正式启动。 活动
一经推出，吸引了广大购彩
者和民众的关注，并且掀起
了全民运动的热潮。 7 月 6
日活动精彩升级，活动场所
从体彩实体店延伸至体彩
公益金资助的指定健身路
径、运动场馆。 参与者通过
“中国体育彩票” 微信小程
序，进入“点亮健康中国”活
动页面， 拍照上传运动瞬
间，即可助力点亮自己所在
的城市，还有机会赢得体彩
提供的 5G 手机、 智能手
表、电商卡等礼品。

为了回馈省内广大购
彩者， 惠及更多的普通民
众， 广东体彩在此基础上
再次加码，7 月 7 日起为广
东 参 与 者 提 供 专 属 奖
品———总额 80 万元的大
乐透代金券。

（吴珊 谢明明）

羊城晚报记者 吴珊 通讯员 谢明明 插图 采采

大乐透代金券派送
再度来袭！

7月1日， 体彩大乐透第20057
期 开 奖 ， 前 区 “17、20、21、22、
31”，后区开出号码“02、08”。 该期
来自梅州兴宁的一位购彩者揽获25
注追加二等奖543万元， 不过稍有
遗憾的是， 以一号之差错失2亿元
巨奖。

不守号喜欢连号
中奖的体彩实体店位于兴宁兴

东北一街， 得主张先生当期购买了
2注25倍单式票， 其中一注号码为
17、20、21、22、31+02、09， 与一等
奖中奖号码相比， 仅仅差了后区一
个号。

年近50的张先生是体彩大乐透
的忠实粉丝：“自大乐透上市， 我就

开始买彩票，每期都随意买上几注，
号码都是买之前临时选号，不守号，
还有个习惯喜欢选连号。 中奖是幸
运，不中就当在做善事。 ”正是喜欢
选连号，让他这次碰上意外之喜，中
得25注大乐透二等奖。

张先生还透露， 今年由于疫情
的影响，彩票休市时间比以往都长，
憋久了， 复市以后他买彩票比以往
多买了点 ：“最近几次都是投入
100-200元， 平时最多也就不超过
50元。 ”

7月2日下午， 张先生来到梅州
市体彩中心办理兑奖， 在谈到错失
2亿元巨奖时， 他表示不遗憾：“中
了奖就很高兴了，543万元刚刚好，
不会改变原有习惯， 会继续支持公
益体彩，希望惊喜再来。 ”

从来不打单式票
相比张先生， 新疆乌鲁木齐市

购彩者赵先生则在第20054期体彩
超级大乐透玩法中上演“双响炮”好
戏———击中两注一等奖共计奖金高
达4692万元。

6月29日，赵先生现身当地体彩
中心进行兑奖。“我是一个老购彩者
了，体彩是我不二的选择，尤其是数
字乐透型更是首选了！ ”赵先生在接
受采访时表示， 自从体彩上市后自
己就是追随者，但从未中过大奖，基
本都是小奖。 赵先生说：“平时都中
些小奖， 也没关系啊， 就是一个乐
趣，尤其我对数字比较敏感，总感觉
会有一天中大奖的。 ”中奖后，赵先

生很平静。 他说，中奖不会影响他正
常的生活和工作，一切照旧。

赵先生参与大乐透游戏每次都
以复式票介入， 从来不打单式票。
他认为， 这样的中奖几率相对会大
一些。 这次，赵先生分别是“9+2”复
式追加投注和“8+2”复式追加投注
双双中奖。

7月1日， 体彩大乐透第20057
期 开 奖 ， 前 区 “17、20、21、22、
31”，后区开出号码“02、08”。 该期
来自梅州兴宁的一位购彩者揽获25
注追加二等奖543万元， 不过稍有
遗憾的是， 以一号之差错失2亿元
巨奖。

不守号喜欢连号
中奖的体彩实体店位于兴宁兴

东北一街， 得主张先生当期购买了
2注25倍单式票， 其中一注号码为
17、20、21、22、31+02、09， 与一等
奖中奖号码相比， 仅仅差了后区一
个号。

年近50的张先生是体彩大乐透
的忠实粉丝：“自大乐透上市， 我就

开始买彩票，每期都随意买上几注，
号码都是买之前临时选号，不守号，
还有个习惯喜欢选连号。 中奖是幸
运，不中就当在做善事。 ”正是喜欢
选连号，让他这次碰上意外之喜，中
得25注大乐透二等奖。

张先生还透露， 今年由于疫情
的影响，彩票休市时间比以往都长，
憋久了， 复市以后他买彩票比以往
多买了点 ：“最近几次都是投入
100-200元， 平时最多也就不超过
50元。 ”

7月2日下午， 张先生来到梅州
市体彩中心办理兑奖， 在谈到错失
2亿元巨奖时， 他表示不遗憾：“中
了奖就很高兴了，543万元刚刚好，
不会改变原有习惯， 会继续支持公
益体彩，希望惊喜再来。 ”

从来不打单式票
相比张先生， 新疆乌鲁木齐市

购彩者赵先生则在第20054期体彩
超级大乐透玩法中上演“双响炮”好
戏———击中两注一等奖共计奖金高
达4692万元。

6月29日，赵先生现身当地体彩
中心进行兑奖。“我是一个老购彩者
了，体彩是我不二的选择，尤其是数
字乐透型更是首选了！ ”赵先生在接
受采访时表示， 自从体彩上市后自
己就是追随者，但从未中过大奖，基
本都是小奖。 赵先生说：“平时都中
些小奖， 也没关系啊， 就是一个乐
趣，尤其我对数字比较敏感，总感觉
会有一天中大奖的。 ”中奖后，赵先

生很平静。 他说，中奖不会影响他正
常的生活和工作，一切照旧。

赵先生参与大乐透游戏每次都
以复式票介入， 从来不打单式票。
他认为， 这样的中奖几率相对会大
一些。 这次，赵先生分别是“9+2”复
式追加投注和“8+2”复式追加投注
双双中奖。

双色球 第 2020060 期

本期投注总额：356937202元；广东省投注额：44637434元；
奖池资金累计金额 837071557元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起 60个自然日内。

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区
05 14 09 24 30 20 08
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

38

554

4357

164149

2321290

12105159

6

62

550

18809

276245

1593381

5238209

20424
3000
200

10
5

排列 3 排列 5 第 20139 期

13877981.04元奖金滚入下期排列 3奖池。
449720989.32元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日为 2020年 9月 7日，逾期作弃奖处理。

排列 3 9 5 6

排列 5 9 5 6 9 6

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

23752324 925244

中奖情况

全国
中奖
注数
10716

0

36956

49

本省
中奖
注数
504

0

1140

1040

346

173

100000

排
列
3
排列 5 11392520

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年 7月 7日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：9349490元
3106679.59元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2020年 9月 7日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第 20060 期

奖级 中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

4

107

1597

19777

234651

256136

58518

1800

300

20

5

中奖情况
开奖号码 4 2 1 0 4 9 7

应派奖金合计
（元）
0

234072

192600

479100

395540

1173255

2474567

“南粤风采”36 选 7 第 2020135期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

3

4

68

90

2985

0

14841

7420

34000

9000

29850

4947

1855

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：300120元
中奖基本号码：12 07 08 30 19 05 特别号码：14

好彩 36投注总金额：491740元

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

33046

458694

中奖注数

360

673

单注奖金（元）

47

340

累计奖金 466215元滚入下期一等奖。

好彩 1 第 2020135期

投注总金额：596740元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

14 牛 夏 南

数字
生肖
季节
方位

575074
9180
8028
4458

4597
220
33

1584

46
15
5
5

3D 第 2020140 期

中奖号码 4 8 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 13

1161
0

2894
192
28
1
8
0
0
0
2

451

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

1207440
0

500662
1920
2912
470
168
0
0
0

172
6314

本期投注总额：1837790元；本期中奖总额：1720058元；
奖池资金余额：4340644元。
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